САМОНАРЕЗАЮЩИЙ ШТИФТ
КОНИЧЕСКИЙ НАКОНЕЧНИК
Новый конический самонарезающий наконечник сводит к минимуму
время вкручивания в системы соединения дерево-металл и обеспе-
чивает возможность применения в труднодоступных местах (меньшее
приложенное усилие).
БОЛЕЕ ВЫСОКАЯ ПРОЧНОСТЬ
Сопротивление сдвигу выше, чем в предшествующем исполнении.

двумя закладными пластинами (ЛВЛ).
Крепление опоры для колонн Rothoblaas с закладной
врезной пластиной F70.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d1 АРТ. № L b1 b2 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 АРТ. № L b1 b2 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  МЕТАЛЛ
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B